
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 16/05/2021 sur CLERMONT

Point extrême : 147 kmsPoint avant : 133 kms45 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 40

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

45

Sociétés
6 45

Réclamations admises jusqu'au : 30/05/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ENGUERAND THIBAUT
LECHERF Noah
LECHERF Noah
DISSAUX Pascal
LECHERF Noah
DUBOIS Nolan
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
DUBOIS David
LECHERF Noah
DUBOIS Nolan
LECHERF Noah

Insc/Eng
WISMES
VERCHOCQ

ERGNY

MERCK ST LIEVIN
RENTY

COYECQUES

Distance
352550
401354
401363
389774
352388
214226
384235
352338
349549
36379

249735
401355

Constaté

F

Ecart
2019
2020
2020
2017
2019
2020
2017
2019
2019
2019
2018
2020

Pén.
1

11
9
2
7
5
1
4
3

10
4
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

1
11
11
5
11
16
8
8
4
11
16
11

Amateurs / Colombier
146034
133992

2
138850

3
142738
138479

2
138103

4
2
5

Ch Fce
08:44:53
08:41:49
09:10:24
09:16:29
09:12:30
09:21:41
09:19:57
09:20:19
09:20:13
09:20:51
09:36:15
09:26:57

-18
-18

-18
-14

-18
-15
-18

1392,347
1319,901
1029,915
1017,340
1013,555
1009,106
989,489
986,903
984,926
953,340
914,987
913,686

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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